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Министерство спорта Белгородской области
БРСОО "Федерация плавания"

Управление по физической культуре и спорту Старооскольского городского округа 
Первенство Белгородской области по плаванию, юноши 13-14 лет, девушки 11-12 лет.

ДВС АО "ОЭМК им. А.А. Угарова"
Старый Оскол, 3. - 5.4.2023

Дистанция 1 Девочки, 800m Вольный стиль 11 - 12 лет
03.04.2023 - 11:00 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 21:16.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 18:46.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 16:16.00  /
Норматив III разряд 9 +: 13:31.00  /  Норматив II разряд 9 +: 11:58.00  /  Норматив I разряд 9 +: 10:27.00  /
Норматив КМС 10 +: 9:46.00  /  Норматив МС 12 +: 9:12.00
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

1. АКИНФИЕВА, Елизавета 11 Белгород СШОР "Спартак" 10:41.58 431 2
100m: 1:15.46 1:15.46 300m: 3:57.76 1:20.92 500m: 6:42.55 1:22.12 700m: 9:24.32 1:20.68
200m: 2:36.84 1:21.38 400m: 5:20.43 1:22.67 600m: 8:03.64 1:21.09 800m: 10:41.58 1:17.26

2. ЕГОЗОВА, Евгения 11 АО "ОЭМК им.А.А. Угарова" 10:43.58 427 2
100m: 1:16.14 1:16.14 300m: 3:58.23 1:21.43 500m: 6:42.21 1:22.02 700m: 9:25.57 1:21.58
200m: 2:36.80 1:20.66 400m: 5:20.19 1:21.96 600m: 8:03.99 1:21.78 800m: 10:43.58 1:18.01

3. ШАТАЛОВА, София 11 Белгород СШОР "Спартак" 11:08.57 381 2
100m: 1:17.84 1:17.84 300m: 4:05.02 1:23.21 500m: 6:58.32 1:25.83 700m: 9:47.81 1:24.09
200m: 2:41.81 1:23.97 400m: 5:32.49 1:27.47 600m: 8:23.72 1:25.40 800m: 11:08.57 1:20.76

4. БОНДАРЕВА, Анна 12 Белгород СШОР "Спартак" 11:11.23 376 2
100m: 1:19.32 1:19.32 300m: 4:13.10 1:26.51 500m: 7:03.12 1:24.38 700m: 9:50.81 1:23.54
200m: 2:46.59 1:27.27 400m: 5:38.74 1:25.64 600m: 8:27.27 1:24.15 800m: 11:11.23 1:20.42

5. ЕЛФИМОВА, Елизавета 11 Белгород СШОР "Спартак" 11:27.60 350 2
100m: 1:19.81 1:19.81 300m: 4:11.73 1:26.17 500m: 7:06.39 1:27.40 700m: 10:03.32 1:27.72
200m: 2:45.56 1:25.75 400m: 5:38.99 1:27.26 600m: 8:35.60 1:29.21 800m: 11:27.60 1:24.28

6. РЫБКИНА, Злата 11 АО "ОЭМК им.А.А. Угарова" 11:35.62 338 2
100m: 1:20.97 1:20.97 300m: 4:14.49 1:27.71 500m: 7:12.14 1:29.15 700m: 10:10.45 1:29.40
200m: 2:46.78 1:25.81 400m: 5:42.99 1:28.50 600m: 8:41.05 1:28.91 800m: 11:35.62 1:25.17

7. СИДОРЕНКО, Елизавета 11 АО "ОЭМК им.А.А. Угарова" 11:40.18 331 2
100m: 1:20.61 1:20.61 300m: 4:16.22 1:28.17 500m: 7:14.59 1:29.79 700m: 10:13.86 1:29.03
200m: 2:48.05 1:27.44 400m: 5:44.80 1:28.58 600m: 8:44.83 1:30.24 800m: 11:40.18 1:26.32

8. МАРТЫНЮК, Софья 11 АО "ОЭМК им.А.А. Угарова" 11:48.75 320 2
100m: 1:25.00 1:25.00 300m: 4:25.22 1:30.92 500m: 7:25.30 1:29.30 700m: 10:26.15 1:27.15
200m: 2:54.30 1:29.30 400m: 5:56.00 1:30.78 600m: 8:59.00 1:33.70 800m: 11:48.75 1:22.60

9. ГАВРИКОВА, Владислава 11 АО "ОЭМК им.А.А. Угарова" 11:49.35 319 2
100m: 1:20.68 1:20.68 300m: 4:20.32 1:30.32 500m: 7:21.80 1:30.60 700m: 10:22.81 1:30.65
200m: 2:50.00 1:29.32 400m: 5:51.20 1:30.88 600m: 8:52.16 1:30.36 800m: 11:49.35 1:26.54

10. ГРОМАЙЛОВА, Милена 11 АО "ОЭМК им.А.А. Угарова" 11:54.34 312 2
100m: 1:21.11 1:21.11 300m: 4:19.55 1:29.95 500m: 7:17.12 1:28.80 700m: 10:23.24 1:33.79
200m: 2:49.60 1:28.49 400m: 5:48.32 1:28.77 600m: 8:49.45 1:32.33 800m: 11:54.34 1:31.10

11. ФАДЕЕВА, Александра 11 Белгород СШОР "Спартак" 12:01.39 303 3
100m: 1:21.17 1:21.17 300m: 4:19.44 1:30.25 500m: 7:25.86 1:33.73 700m: 10:31.28 1:32.88
200m: 2:49.19 1:28.02 400m: 5:52.13 1:32.69 600m: 8:58.40 1:32.54 800m: 12:01.39 1:30.11

12. КАЛАШНИКОВА, Дарья 12 Белгород СШОР "Спартак" 12:02.51 302 3
100m: 1:22.58 1:22.58 300m: 4:24.67 1:31.09 500m: 7:29.43 1:32.69 700m: 10:36.94 1:33.61
200m: 2:53.58 1:31.00 400m: 5:56.74 1:32.07 600m: 9:03.33 1:33.90 800m: 12:02.51 1:25.57

13. ТОРОХОВА, Валерия 11 Сш №2 12:06.56 297 3
100m: 1:25.00 1:25.00 300m: 4:30.40 1:32.20 500m: 7:36.30 1:32.40 700m: 10:40.30 1:31.60
200m: 2:58.20 1:33.20 400m: 6:03.90 1:33.50 600m: 9:08.70 1:32.40 800m: 12:06.56 1:26.26

14. БЕЛЫХ, Виктория 11 МБУ СШОР Губкин 12:15.84 285 3
100m: 1:24.62 1:24.62 300m: 4:30.43 1:33.66 500m: 7:38.54 1:34.06 700m: 10:46.57 1:33.98
200m: 2:56.77 1:32.15 400m: 6:04.48 1:34.05 600m: 9:12.59 1:34.05 800m: 12:15.84 1:29.27

15. ШВЕДОВА, Анастасия 11 Белгород СШОР "Спартак" 12:27.26 273 3
100m: 1:25.63 1:25.63 300m: 4:33.88 1:34.46 500m: 7:45.41 1:35.67 700m: 10:57.12 1:35.47
200m: 2:59.42 1:33.79 400m: 6:09.74 1:35.86 600m: 9:21.65 1:36.24 800m: 12:27.26 1:30.14
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Министерство спорта Белгородской области
БРСОО "Федерация плавания"

Управление по физической культуре и спорту Старооскольского городского округа 
Первенство Белгородской области по плаванию, юноши 13-14 лет, девушки 11-12 лет.

ДВС АО "ОЭМК им. А.А. Угарова"
Старый Оскол, 3. - 5.4.2023

Дистанция 1, Девочки, 800m Вольный стиль , 11 - 12 лет

Место Год рождения Время Очки

16. КОНДРАТОВА, Ульяна 11 МБУ СШОР Губкин 12:32.17 267 3
100m: 1:26.44 1:26.44 300m: 4:38.53 1:36.55 500m: 7:50.60 1:36.14 700m: 11:02.38 1:36.18
200m: 3:01.98 1:35.54 400m: 6:14.46 1:35.93 600m: 9:26.20 1:35.60 800m: 12:32.17 1:29.79

17. ЯКИМЕНКО, Александра 12 Белгород СШОР "Спартак" 12:35.86 263 3
100m: 1:25.28 1:25.28 300m: 4:40.57 1:37.91 500m: 7:55.00 1:37.72 700m: 11:06.75 1:34.90
200m: 3:02.66 1:37.38 400m: 6:17.28 1:36.71 600m: 9:31.85 1:36.85 800m: 12:35.86 1:29.11

18. МЕДВЕДЕВА, Мария 11 АО "ОЭМК им.А.А. Угарова" 12:36.38 263 3
100m: 1:24.24 1:24.24 300m: 4:34.71 1:35.32 500m: 7:49.66 1:37.45 700m: 11:04.91 1:37.96
200m: 2:59.39 1:35.15 400m: 6:12.21 1:37.50 600m: 9:26.95 1:37.29 800m: 12:36.38 1:31.47

19. ХАРАМАН, Мария 11 Белгород СШОР "Спартак" 12:41.18 258 3
100m: 1:24.45 1:24.45 300m: 4:38.80 1:36.02 500m: 7:53.75 1:37.68 700m: 11:09.57 1:37.39
200m: 3:02.78 1:38.33 400m: 6:16.07 1:37.27 600m: 9:32.18 1:38.43 800m: 12:41.18 1:31.61

20. МИЩЕНКО, Мирослава 11 Белгород СШОР "Спартак" 12:41.67 257 3
100m: 1:27.80 1:27.80 300m: 4:42.00 1:37.80 500m: 7:57.70 1:38.40 700m: 11:11.00 1:35.53
200m: 3:04.20 1:36.40 400m: 6:19.30 1:37.30 600m: 9:35.47 1:37.77 800m: 12:41.67 1:30.67

21. НОВИКОВА, Алина 11 МБУ СШОР Губкин 12:43.93 255 3
100m: 1:28.19 1:28.19 300m: 4:41.45 1:37.86 500m: 7:57.00 1:37.81 700m: 11:10.85 1:36.95
200m: 3:03.59 1:35.40 400m: 6:19.19 1:37.74 600m: 9:33.90 1:36.90 800m: 12:43.93 1:33.08

22. ТАРАСОВА, Злата 11 Белгород СШОР "Спартак" 12:44.41 255 3
100m: 1:25.64 1:25.64 300m: 4:41.35 1:38.15 500m: 7:57.00 1:38.22 700m: 11:11.56 1:37.42
200m: 3:03.20 1:37.56 400m: 6:18.78 1:37.43 600m: 9:34.14 1:37.14 800m: 12:44.41 1:32.85

23. КАЛМЫКОВА, Мария 11 Белгород СШОР "Спартак" 12:46.65 252 3
100m: 1:27.96 1:27.96 300m: 4:42.60 1:38.31 500m: 8:00.36 1:39.18 700m: 11:16.35 1:37.38
200m: 3:04.29 1:36.33 400m: 6:21.18 1:38.58 600m: 9:38.97 1:38.61 800m: 12:46.65 1:30.30

24. ЛАГУТИНА , Екатерина 11 МБУ "СШ №1" Белгородского района12:59.92 240 3
100m: 1:29.48 1:29.48 300m: 4:46.28 1:38.20 500m: 8:06.79 1:39.66 700m: 11:26.58 1:39.06
200m: 3:08.08 1:38.60 400m: 6:27.13 1:40.85 600m: 9:47.52 1:40.73 800m: 12:59.92 1:33.34

25. САХАРОВА, Александра 12 АО "ОЭМК им.А.А. Угарова" 13:00.49 239 3
100m: 1:28.74 1:28.74 300m: 4:45.35 1:39.18 500m: 8:07.41 1:41.26 700m: 11:28.05 1:39.52
200m: 3:06.17 1:37.43 400m: 6:26.15 1:40.80 600m: 9:48.53 1:41.12 800m: 13:00.49 1:32.44

26. ТОЛСТИХИНА, Маргарита 11 Белгород СШОР "Спартак" 13:01.85 238 3
100m: 1:31.22 1:31.22 300m: 4:48.79 1:39.25 500m: 8:07.35 1:40.44 700m: 11:27.48 1:39.13
200m: 3:09.54 1:38.32 400m: 6:26.91 1:38.12 600m: 9:48.35 1:41.00 800m: 13:01.85 1:34.37

27. ЖЕЛЕЗНИКОВА, Алиса 11 Белгород СШОР "Спартак" 13:04.28 236 3
100m: 1:29.14 1:29.14 300m: 4:49.05 1:40.62 500m: 8:10.72 1:40.85 700m: 9:51.20 1:06.06
200m: 3:08.43 1:39.29 400m: 6:29.87 1:40.82 600m: 8:45.14 34.42 800m: 13:04.28 3:13.08

28. МИРОНОВА, Варвара 11 Белгород СШОР "Спартак" 13:11.23 230 3
100m: 1:35.00 1:35.00 300m: 4:56.23 1:40.07 500m: 8:17.55 1:40.55 700m: 11:34.20 1:43.20
200m: 3:16.16 1:41.16 400m: 6:37.00 1:40.77 600m: 9:51.00 1:33.45 800m: 13:11.23 1:37.03

29. ЧУПРИНА, Маргарита 11 МБУ "СШ №1" Белгородского района13:47.16 201 1юн
100m: 1:31.35 1:31.35 300m: 4:59.16 1:45.34 500m: 8:31.76 1:46.13 700m: 12:06.08 1:47.69
200m: 3:13.82 1:42.47 400m: 6:45.63 1:46.47 600m: 10:18.39 1:46.63 800m: 13:47.16 1:41.08

30. ХАЛЕЕВА, София 11 Белгород СШОР "Спартак" 13:49.16 199 1юн
100m: 1:36.82 1:36.82 300m: 5:08.87 1:46.53 500m: 8:40.79 1:45.05 700m: 12:10.75 1:44.34
200m: 3:22.34 1:45.52 400m: 6:55.74 1:46.87 600m: 10:26.41 1:45.62 800m: 13:49.16 1:38.41

EXH ЛЫТКИНА, Анастасия 10 АО "ОЭМК им.А.А. Угарова" 10:28.13 459 2
100m: 1:11.99 1:11.99 300m: 3:50.81 1:20.17 500m: 6:30.59 1:20.44 700m: 9:09.94 1:19.58
200m: 2:30.64 1:18.65 400m: 5:10.15 1:19.34 600m: 7:50.36 1:19.77 800m: 10:28.13 1:18.19
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Министерство спорта Белгородской области
БРСОО "Федерация плавания"

Управление по физической культуре и спорту Старооскольского городского округа 
Первенство Белгородской области по плаванию, юноши 13-14 лет, девушки 11-12 лет.

ДВС АО "ОЭМК им. А.А. Угарова"
Старый Оскол, 3. - 5.4.2023

Дистанция 1, Девочки, 800m Вольный стиль

Место Год рождения Время Очки

EXH СОТНИКОВА, Кира 10 АО "ОЭМК им.А.А. Угарова" 10:50.25 414 2
100m: 1:14.52 1:14.52 300m: 3:57.15 1:22.18 500m: 6:43.55 1:23.22 700m: 9:30.57 1:23.56
200m: 2:34.97 1:20.45 400m: 5:20.33 1:23.18 600m: 8:07.01 1:23.46 800m: 10:50.25 1:19.68

Дистанция 2 Мальчики, 200m Комплексное плавание 13 - 14 лет
03.04.2023 - 11:25 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 4:48.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 4:08.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:33.00  /
Норматив III разряд 9 +: 3:08.00  /  Норматив II разряд 9 +: 2:44.00  /  Норматив I разряд 9 +: 2:25.75  /
Норматив КМС 10 +: 2:17.25  /  Норматив МС 12 +: 2:09.75

Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

1. МАРУЩАК, Захар 09 Сш №2 2:29.93 439 2 1:07.33 1:22.60
2. ДЪЯКОВ, Дмитрий 10 МБУ СШОР № 1 г. Белгорода 2:31.37 427 2 1:12.02 1:19.35
3. ЯРЫШ, Тимур 09 МБУ СШОР №3 г.Белгорода 2:32.21 420 2 1:12.76 1:19.45
4. АГАФОНОВ, Богдан 09 МБУ СШОР Губкин 2:34.44 402 2 1:12.28 1:22.16
5. БОЛТЕНКОВ, Никита 09 Белгород СШОР "Спартак" 2:35.37 395 2 1:12.14 1:23.23
6. ВЛАДИМИРОВ, Кирилл 09 Белгород СШОР "Спартак" 2:36.38 387 2 1:14.30 1:22.08
7. ЩЕРБАКОВ, Егор 09 МБУ СШОР Губкин 2:37.23 381 2 1:14.62 1:22.61
8. ДАДАШЕВ, Давид 10 Белгород СШОР "Спартак" 2:38.29 373 2 1:13.48 1:24.81
9. МИРОНОВ, Тимофей 09 МБУДО ДЮСШ №2 - PROплыви 2:39.28 366 2 1:17.25 1:22.03

10. КОРОТЧЕНКО, Артемий 09 Белгород СШОР "Спартак" 2:39.77 363 2 1:14.60 1:25.17
11. ЯЦЕНКО, Евгений 09 БДДТ Комисова НА 2:41.79 349 2 1:14.39 1:27.40
12. ЮСИЧЕВ, Владислав 10 Белгород СШОР "Спартак" 2:42.35 346 2 1:17.21 1:25.14
13. СЕРГИЙЧУК, Илья 10 Мп Щука 2:42.39 345 2 1:16.86 1:25.53
14. ХРИПЧЕНКО, Дмитрий 09 МБУ СШОР № 1 г. Белгорода 2:45.08 329 3 1:18.54 1:26.54
15. ВИДИЩЕВ, Максим 10 Белгород СШОР "Спартак" 2:45.48 326 3 1:20.60 1:24.88
16. ЛЕВИН, Глеб 09 Белгород СШОР "Спартак" 2:45.85 324 3 1:17.91 1:27.94
17. БЛИНОВ, Владислав 10 МБУ СШОР Губкин 2:46.80 319 3 1:17.70 1:29.10
18. СИЛЬВЕСТРОВ, Никита 10 Белгород СШОР "Спартак" 2:47.03 317 3 1:18.99 1:28.04
19. АМЕЛЬКОВ, Даниил 10 МБУ СШОР № 1 г. Белгорода 2:47.33 316 3 1:18.10 1:29.23
20. НЕЧЕТОВ, Марк 09 АО "ОЭМК им.А.А. Угарова" 2:47.97 312 3 1:21.82 1:26.15
21. БЕКЕТОВ, Савелий 10 АО "ОЭМК им.А.А. Угарова" 2:49.45 304 3 1:18.18 1:31.27
22. ПЛЕТЕНЕЦКИЙ, Илья 10 МБУ СШОР №3 г.Белгорода 2:50.03 301 3 1:21.65 1:28.38
23. АЛЁХИН, Илья 09 МБУ СШОР № 1 г. Белгорода 2:50.25 300 3 1:20.14 1:30.11
24. КУЗЬМИН, Иван 10 Белгород СШОР "Спартак" 2:50.31 299 3 1:22.81 1:27.50
25. ПОСТНИКОВ, Николай 10 Белгород СШОР "Спартак" 2:50.56 298 3 1:20.60 1:29.96
26. СЕРЕБРЯКОВ, Даниил 10 АО "ОЭМК им.А.А. Угарова" 2:50.82 297 3 1:21.24 1:29.58
27. КАЛАШНИКОВ, Даниил 09 Белгород СШОР "Спартак" 2:50.96 296 3 1:22.31 1:28.65
28. ГУЛЯЕВ, Тимур 09 АО "ОЭМК им.А.А. Угарова" 2:51.05 296 3 1:19.25 1:31.80
29. ТУРЧИН, Максим 09 Белгород СШОР "Спартак" 2:51.47 293 3 1:16.91 1:34.56
30. ЧЕРНОЛИХОВ, Егор 09 МБУ СШОР Губкин 2:51.51 293 3 1:17.42 1:34.09
31. ШЕСТАКОВ, Павел 09 МБУ СШОР Губкин 2:51.79 292 3 1:19.89 1:31.90
32. ПЕНЬКОВ, Никита 10 Белгород СШОР "Спартак" 2:51.89 291 3 1:20.91 1:30.98
33. ПИКАЛОВ, Андрей 10 МБУ СШОР Губкин 2:52.41 289 3 1:22.42 1:29.99
34. ПЕТРЕНКО, Руслан 09 Белгород СШОР "Спартак" 2:52.75 287 3 1:24.16 1:28.59
35. ВИННИКОВ, Семён 10 МБУ СШОР Губкин 2:52.86 286 3 1:24.48 1:28.38
36. ДЕМКИН, Егор 10 Белгород СШОР "Спартак" 2:53.30 284 3 1:28.26 1:25.04
37. КАПИЦА, Арсений 09 АО "ОЭМК им.А.А. Угарова" 2:53.48 283 3 1:16.56 1:36.92
38. КУЩЕНКО, Иван 10 Мп Щука 2:54.07 280 3 1:23.71 1:30.36
39. ГНИПА, Матвей 10 Сш №2 2:54.51 278 3 1:22.82 1:31.69
40. БОЛОТСКИХ, Иван 10 Белгород СШОР "Спартак" 2:55.31 274 3 1:28.04 1:27.27
41. БАТИЩЕВ, Ярослав 09 АО "ОЭМК им.А.А. Угарова" 2:57.21 266 3 1:26.91 1:30.30
42. СКОМОРОХОВ, Владислав 10 Мп Щука 2:57.39 265 3 1:29.22 1:28.17
43. АКИМОВ, Максим 09 АО "ОЭМК им.А.А. Угарова" 2:57.42 265 3 1:21.62 1:35.80
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Министерство спорта Белгородской области
БРСОО "Федерация плавания"

Управление по физической культуре и спорту Старооскольского городского округа 
Первенство Белгородской области по плаванию, юноши 13-14 лет, девушки 11-12 лет.

ДВС АО "ОЭМК им. А.А. Угарова"
Старый Оскол, 3. - 5.4.2023

Дистанция 2, Мальчики, 200m Комплексное плавание, 13 - 14 лет

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

44. ИВАНОВ, Кирилл 09 АО "ОЭМК им.А.А. Угарова" 2:59.29 257 3 1:25.70 1:33.59
45. ЛИСУНОВ, Владислав 10 Белгород СШОР "Спартак" 2:59.62 255 3 1:25.42 1:34.20
46. ШАМОВ, Максим 10 МБУ СШОР Губкин 3:02.42 244 3 1:26.90 1:35.52
47. ЧУЖИНОВ, Дмитрий 10 МБУ СШОР № 1 г. Белгорода 3:03.48 239 3 1:27.77 1:35.71
48. КРАВЧЕНКО, Олег 09 МБУ СШОР Губкин 3:03.69 239 3 1:31.34 1:32.35
49. ЯКУНИН, Егор 10 МБУ СШОР Губкин 3:04.86 234 3 1:32.41 1:32.45
50. МИТЮК, Ярослав 09 АО "ОЭМК им.А.А. Угарова" 3:04.96 234 3 1:26.05 1:38.91
51. СЕННИК, Владислав 10 МБУ СШОР Губкин 3:07.00 226 3 1:31.18 1:35.82
52. МИХАЙЛОВ, Александр 10 МБУ СШОР Губкин 3:09.78 216 1юн 1:27.10 1:42.68
53. АФАНАСЬЕВ, Кирилл 10 МБУ СШОР Губкин 3:15.97 196 1юн 1:37.79 1:38.18
54. СИДОРОВ, Матвей 10 АО "ОЭМК им.А.А. Угарова" 3:16.52 195 1юн 1:34.02 1:42.50
55. БОГОМОЛОВ, Артём 10 МБУ СШОР Губкин 3:18.57 189 1юн 1:39.60 1:38.97
56. ЕЛЕЦКИХ, Егор 10 АО "ОЭМК им.А.А. Угарова" 3:32.68 154 1юн 1:40.65 1:52.03

DSQ ЗУБКОВСКИЙ, Максим 09 МБУДО ДЮСШ №2 - PROплыви 2:46.24 3 1:21.93 1:24.31
DSQ ШАТОХИН, Кирилл 10 АО "ОЭМК им.А.А. Угарова" 2:49.68 3 1:19.23 1:30.45
DSQ БЕЛЫХ, Егор 09 МБУ СШОР Губкин 2:55.69 3 1:18.55 1:37.14
DSQ ЧУРКИН, Ярослав 10 Белгород СШОР "Спартак" 2:56.42 3 1:27.33 1:29.09
DSQ МУЗЫЧЕНКО, Макар 10 АО "ОЭМК им.А.А. Угарова" 3:06.72 3 1:22.64 1:44.08
DSQ ЧАСОВСКИХ, Александр 10 МБУ СШОР Губкин 3:07.49 3 1:29.25 1:38.24

EXH МАКАРЕНКО, Иван 11 АО "ОЭМК им.А.А. Угарова" 2:51.13 295 3 1:20.02 1:31.11
EXH ИВАНИШИН, Даниил 11 АО "ОЭМК им.А.А. Угарова" 3:01.14 3 1:22.26 1:38.88
EXH ЗИНЧЕНКО, Тимофей 11 АО "ОЭМК им.А.А. Угарова" 3:21.30 181 1юн 1:35.96 1:45.34
EXH ДОГНЕЕВ, Тимур 11 АО "ОЭМК им.А.А. Угарова" 3:37.36 144 2юн 1:48.05 1:49.31

Дистанция 13 Девочки, 4 x 50m Вольный стиль 11 - 12 лет
03.04.2023 - 11:50 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Время Очки

1. Белгород СШОР "Спартак" 1 Белгород СШОР "Спартак" 2:04.19 463
ФАДЕЕВА, Александра 11 31.18 БОНДАРЕВА, Анна 12
ШАТАЛОВА, София 11 31.83 АКИНФИЕВА, Елизавета 11

2. Белгород СШОР "Спартак" 2 Белгород СШОР "Спартак" 2:12.26 383
МИЩЕНКО, Мирослава 11 33.72 ЕЛФИМОВА, Елизавета 11
ШВЕДОВА, Анастасия 11 32.43 ЯКИМЕНКО, Александра 12

3. АО "ОЭМК им.А.А. Угарова" 1 АО "ОЭМК им.А.А. Угарова" 2:13.44 373
ГРОМАЙЛОВА, Милена 11 33.27 МАРТЫНЮК, Софья 11
ГАВРИКОВА, Владислава 11 34.56 ЕГОЗОВА, Евгения 11

4. АО "ОЭМК им.А.А. Угарова" 2 АО "ОЭМК им.А.А. Угарова" 2:21.32 314
МЕДВЕДЕВА, Мария 11 33.85 САХАРОВА, Александра 12
СИДОРЕНКО, Елизавета 11 36.34 РЫБКИНА, Злата 11
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Министерство спорта Белгородской области
БРСОО "Федерация плавания"

Управление по физической культуре и спорту Старооскольского городского округа 
Первенство Белгородской области по плаванию, юноши 13-14 лет, девушки 11-12 лет.

ДВС АО "ОЭМК им. А.А. Угарова"
Старый Оскол, 3. - 5.4.2023

Дистанция 14 Мальчики, 4 x 50m Вольный стиль 13 - 14 лет
03.04.2023 - 11:50 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Время Очки

1. МБУ СШОР Губкин 1 МБУ СШОР Губкин 1:53.31 420
БЕЛЫХ, Егор 09 28.23 ЩЕРБАКОВ, Егор 09
ШЕСТАКОВ, Павел 09 28.83 АГАФОНОВ, Богдан 09

2. Сш №2 Сш №2 1:56.46 387
ГНИПА, Матвей 10 29.30 МИРОНОВ, Тимофей 09
ЗУБКОВСКИЙ, Максим 09 29.91 МАРУЩАК, Захар 09

3. Белгород СШОР "Спартак" 1 Белгород СШОР "Спартак" 1:56.76 384
ВЛАДИМИРОВ, Кирилл 09 29.31 КОРОТЧЕНКО, Артемий 09
ЛЕВИН, Глеб 09 28.75 БОЛТЕНКОВ, Никита 09

4. АО "ОЭМК им.А.А. Угарова" 1 АО "ОЭМК им.А.А. Угарова" 1:59.68 356
ШАТОХИН, Кирилл 10 29.21 ГУЛЯЕВ, Тимур 09
СЕРЕБРЯКОВ, Даниил 10 30.97 КАПИЦА, Арсений 09

5. МБУ СШОР № 1 г. Белгорода МБУ СШОР № 1 г. Белгорода 2:02.01 336
ДЪЯКОВ, Дмитрий 10 29.48 ХРИПЧЕНКО, Дмитрий 09
АМЕЛЬКОВ, Даниил 10 30.71 АЛЁХИН, Илья 09

6. Белгород СШОР "Спартак" 2 Белгород СШОР "Спартак" 2:02.37 333
ВИДИЩЕВ, Максим 10 30.96 ЧУРКИН, Ярослав 10
СИЛЬВЕСТРОВ, Никита 10 30.69 КУЗЬМИН, Иван 10

7. Мп Щука Мп Щука 2:04.87 314
КУЩЕНКО, Иван 10 32.11 ПЛЕТЕНЕЦКИЙ, Илья 10
СКОМОРОХОВ, Владислав 10 31.40 СЕРГИЙЧУК, Илья 10

8. МБУ СШОР Губкин 2 МБУ СШОР Губкин 2:05.69 308
ВИННИКОВ, Семён 10 31.33 БЛИНОВ, Владислав 10
ЧЕРНОЛИХОВ, Егор 09 31.20 ПИКАЛОВ, Андрей 10

9. АО "ОЭМК им.А.А. Угарова" 2 АО "ОЭМК им.А.А. Угарова" 2:09.90 279
БЕКЕТОВ, Савелий 10 32.49 МИТЮК, Ярослав 09
МУЗЫЧЕНКО, Макар 10 33.89 МАКАРЕНКО, Иван 10

Дистанция 3 Мальчики, 800m Вольный стиль 13 - 14 лет
04.04.2023 - 11:00 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 18:42.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 16:42.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 14:42.00  /
Норматив III разряд 9 +: 12:40.00  /  Норматив II разряд 9 +: 11:18.00  /  Норматив I разряд 9 +: 9:41.00  /
Норматив КМС 10 +: 9:02.00  /  Норматив МС 12 +: 8:29.00
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

1. МАРУЩАК, Захар 09 Сш №2 9:44.97 461 2
100m: 1:05.02 1:05.02 300m: 3:32.92 1:14.71 500m: 6:04.17 1:15.59 700m: 8:35.93 1:15.50
200m: 2:18.21 1:13.19 400m: 4:48.58 1:15.66 600m: 7:20.43 1:16.26 800m: 9:44.97 1:09.04

2. АГАФОНОВ, Богдан 09 МБУ СШОР Губкин 10:08.09 411 2
100m: 1:06.05 1:06.05 300m: 3:38.51 1:17.55 500m: 6:17.02 1:19.66 700m: 8:53.91 1:18.39
200m: 2:20.96 1:14.91 400m: 4:57.36 1:18.85 600m: 7:35.52 1:18.50 800m: 10:08.09 1:14.18

3. МИРОНОВ, Тимофей 09 МБУДО ДЮСШ №2 - PROплыви 10:12.84 401 2
100m: 1:10.34 1:10.34 300m: 3:49.40 1:19.55 500m: 6:23.80 1:17.10 700m: 8:58.90 1:17.48
200m: 2:29.85 1:19.51 400m: 5:06.70 1:17.30 600m: 7:41.42 1:17.62 800m: 10:12.84 1:13.94

4. СЕРГИЙЧУК, Илья 10 Мп Щука 10:16.34 394 2
100m: 1:12.49 1:12.49 300m: 3:46.83 1:17.44 500m: 6:23.19 1:18.36 700m: 9:00.86 1:19.28
200m: 2:29.39 1:16.90 400m: 5:04.83 1:18.00 600m: 7:41.58 1:18.39 800m: 10:16.34 1:15.48
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Министерство спорта Белгородской области
БРСОО "Федерация плавания"

Управление по физической культуре и спорту Старооскольского городского округа 
Первенство Белгородской области по плаванию, юноши 13-14 лет, девушки 11-12 лет.

ДВС АО "ОЭМК им. А.А. Угарова"
Старый Оскол, 3. - 5.4.2023

Дистанция 3, Мальчики, 800m Вольный стиль , 13 - 14 лет

Место Год рождения Время Очки

5. ЩЕРБАКОВ, Егор 09 МБУ СШОР Губкин 10:26.08 376 2
100m: 1:12.38 1:12.38 300m: 3:50.92 1:20.18 500m: 6:31.38 1:21.56 700m: 9:10.10 1:19.65
200m: 2:30.74 1:18.36 400m: 5:09.82 1:18.90 600m: 7:50.45 1:19.07 800m: 10:26.08 1:15.98

6. ДЪЯКОВ, Дмитрий 10 МБУ СШОР № 1 г. Белгорода 10:26.56 375 2
100m: 1:10.30 1:10.30 300m: 3:49.57 1:19.93 500m: 6:30.14 1:20.91 700m: 9:10.73 1:19.66
200m: 2:29.64 1:19.34 400m: 5:09.23 1:19.66 600m: 7:51.07 1:20.93 800m: 10:26.56 1:15.83

7. БОЛТЕНКОВ, Никита 09 Белгород СШОР "Спартак" 10:27.00 374 2
100m: 1:10.98 1:10.98 300m: 3:49.38 1:20.25 500m: 6:30.63 1:21.18 700m: 9:12.24 1:21.18
200m: 2:29.13 1:18.15 400m: 5:09.45 1:20.07 600m: 7:51.06 1:20.43 800m: 10:27.00 1:14.76

8. ЯРЫШ, Тимур 09 МБУ СШОР №3 г.Белгорода 10:37.43 356 2
100m: 1:13.10 1:13.10 300m: 3:53.33 1:21.02 500m: 6:36.72 1:21.93 700m: 9:19.58 1:21.41
200m: 2:32.31 1:19.21 400m: 5:14.79 1:21.46 600m: 7:58.17 1:21.45 800m: 10:37.43 1:17.85

9. ПИКАЛОВ, Андрей 10 МБУ СШОР Губкин 10:43.27 347 2
100m: 1:17.57 1:17.57 300m: 4:02.35 1:22.06 500m: 6:46.96 1:23.81 700m: 9:27.90 1:20.90
200m: 2:40.29 1:22.72 400m: 5:23.15 1:20.80 600m: 8:07.00 1:20.04 800m: 10:43.27 1:15.37

10. ЮСИЧЕВ, Владислав 10 Белгород СШОР "Спартак" 10:43.51 346 2
100m: 1:16.45 1:16.45 300m: 4:01.00 1:22.04 500m: 6:45.99 1:22.28 700m: 9:26.97 1:19.68
200m: 2:38.96 1:22.51 400m: 5:23.71 1:22.71 600m: 8:07.29 1:21.30 800m: 10:43.51 1:16.54

11. ВЛАДИМИРОВ, Кирилл 09 Белгород СШОР "Спартак" 10:53.47 331 2
100m: 1:15.97 1:15.97 300m: 4:03.04 1:23.99 500m: 6:52.33 1:24.28 700m: 9:37.74 1:21.69
200m: 2:39.05 1:23.08 400m: 5:28.05 1:25.01 600m: 8:16.05 1:23.72 800m: 10:53.47 1:15.73

12. ПЛЕТЕНЕЦКИЙ, Илья 10 МБУ СШОР №3 г.Белгорода 10:54.17 330 2
100m: 1:16.22 1:16.22 300m: 4:04.06 1:23.56 500m: 6:50.53 1:23.20 700m: 9:43.00 1:29.84
200m: 2:40.50 1:24.28 400m: 5:27.33 1:23.27 600m: 8:13.16 1:22.63 800m: 10:54.17 1:11.17

13. ВИДИЩЕВ, Максим 10 Белгород СШОР "Спартак" 10:55.39 328 2
100m: 1:17.73 1:17.73 300m: 4:06.10 1:24.32 500m: 6:53.12 1:22.73 700m: 9:15.64 1:00.00
200m: 2:41.78 1:24.05 400m: 5:30.39 1:24.29 600m: 8:15.64 1:22.52 800m: 10:55.39 1:39.75

14. БОЛОТСКИХ, Иван 10 Белгород СШОР "Спартак" 10:56.39 326 2
100m: 1:16.21 1:16.21 300m: 4:06.07 1:24.91 500m: 6:53.34 1:23.29 700m: 9:39.49 1:23.01
200m: 2:41.16 1:24.95 400m: 5:30.05 1:23.98 600m: 8:16.48 1:23.14 800m: 10:56.39 1:16.90

15. ДАДАШЕВ, Давид 10 Белгород СШОР "Спартак" 10:56.56 326 2
100m: 1:13.21 1:13.21 300m: 4:00.78 1:24.79 500m: 6:49.61 1:24.39 700m: 9:36.93 1:23.25
200m: 2:35.99 1:22.78 400m: 5:25.22 1:24.44 600m: 8:13.68 1:24.07 800m: 10:56.56 1:19.63

16. СИЛЬВЕСТРОВ, Никита 10 Белгород СШОР "Спартак" 11:00.24 321 2
100m: 1:15.81 1:15.81 300m: 4:02.90 1:24.42 500m: 6:51.86 1:24.69 700m: 9:41.88 1:25.16
200m: 2:38.48 1:22.67 400m: 5:27.17 1:24.27 600m: 8:16.72 1:24.86 800m: 11:00.24 1:18.36

17. ЗУБКОВСКИЙ, Максим 09 МБУДО ДЮСШ №2 - PROплыви 11:01.44 319 2
100m: 1:17.93 1:17.93 300m: 4:05.02 1:23.13 500m: 6:53.39 1:24.30 700m: 9:38.12 1:22.25
200m: 2:41.89 1:23.96 400m: 5:29.09 1:24.07 600m: 8:15.87 1:22.48 800m: 11:01.44 1:23.32

18. СКОМОРОХОВ, Владислав 10 Мп Щука 11:06.04 312 2
100m: 1:18.57 1:18.57 300m: 4:09.16 1:24.70 500m: 7:00.08 1:24.82 700m: 9:46.37 1:22.91
200m: 2:44.46 1:25.89 400m: 5:35.26 1:26.10 600m: 8:23.46 1:23.38 800m: 11:06.04 1:19.67

19. КУЩЕНКО, Иван 10 Мп Щука 11:09.33 308 2
100m: 1:18.42 1:18.42 300m: 4:07.68 1:24.46 500m: 6:56.80 1:25.06 700m: 9:47.77 1:25.16
200m: 2:43.22 1:24.80 400m: 5:31.74 1:24.06 600m: 8:22.61 1:25.81 800m: 11:09.33 1:21.56

20. ТУРЧИН, Максим 09 Белгород СШОР "Спартак" 11:09.55 307 2
100m: 1:16.97 1:16.97 300m: 4:09.13 1:26.95 500m: 7:03.29 1:27.33 700m: 9:51.29 1:23.58
200m: 2:42.18 1:25.21 400m: 5:35.96 1:26.83 600m: 8:27.71 1:24.42 800m: 11:09.55 1:18.26
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Министерство спорта Белгородской области
БРСОО "Федерация плавания"

Управление по физической культуре и спорту Старооскольского городского округа 
Первенство Белгородской области по плаванию, юноши 13-14 лет, девушки 11-12 лет.

ДВС АО "ОЭМК им. А.А. Угарова"
Старый Оскол, 3. - 5.4.2023

Дистанция 3, Мальчики, 800m Вольный стиль , 13 - 14 лет

Место Год рождения Время Очки

21. КАЛАШНИКОВ, Даниил 09 Белгород СШОР "Спартак" 11:10.99 305 2
100m: 1:17.37 1:17.37 300m: 4:07.44 1:25.95 500m: 6:59.00 1:26.50 700m: 9:51.20 1:25.95
200m: 2:41.49 1:24.12 400m: 5:32.50 1:25.06 600m: 8:25.25 1:26.25 800m: 11:10.99 1:19.79

22. ВИННИКОВ, Семён 10 МБУ СШОР Губкин 11:11.00 305 2
100m: 1:16.46 1:16.46 300m: 4:07.30 1:26.70 500m: 6:59.20 1:27.06 700m: 9:51.60 1:26.41
200m: 2:40.60 1:24.14 400m: 5:32.14 1:24.84 600m: 8:25.19 1:25.99 800m: 11:11.00 1:19.40

23. КОРОТЧЕНКО, Артемий 09 Белгород СШОР "Спартак" 11:13.80 302 2
100m: 1:15.71 1:15.71 300m: 4:05.27 1:25.56 500m: 6:59.48 1:27.49 700m: 9:51.30 1:26.50
200m: 2:39.71 1:24.00 400m: 5:31.99 1:26.72 600m: 8:24.80 1:25.32 800m: 11:13.80 1:22.50

24. АКИМОВ, Максим 09 АО "ОЭМК им.А.А. Угарова" 11:22.53 290 3
100m: 1:17.81 1:17.81 300m: 4:08.75 1:26.31 500m: 7:05.98 1:28.34 700m: 10:00.88 1:27.32
200m: 2:42.44 1:24.63 400m: 5:37.64 1:28.89 600m: 8:33.56 1:27.58 800m: 11:22.53 1:21.65

25. БЛИНОВ, Владислав 10 МБУ СШОР Губкин 11:24.11 288 3
100m: 1:17.65 1:17.65 300m: 4:13.84 1:29.03 500m: 7:12.04 1:28.14 700m: 10:07.11 1:27.52
200m: 2:44.81 1:27.16 400m: 5:43.90 1:30.06 600m: 8:39.59 1:27.55 800m: 11:24.11 1:17.00

26. ГУЛЯЕВ, Тимур 09 АО "ОЭМК им.А.А. Угарова" 11:24.43 288 3
100m: 1:17.45 1:17.45 300m: 4:11.78 1:28.24 500m: 7:09.92 1:28.32 700m: 10:06.19 1:27.49
200m: 2:43.54 1:26.09 400m: 5:41.60 1:29.82 600m: 8:38.70 1:28.78 800m: 11:24.43 1:18.24

27. ЛЕВИН, Глеб 09 Белгород СШОР "Спартак" 11:25.28 287 3
100m: 1:17.19 1:17.19 300m: 4:07.59 1:25.44 500m: 7:04.21 1:29.44 700m: 10:00.97 1:27.95
200m: 2:42.15 1:24.96 400m: 5:34.77 1:27.18 600m: 8:33.02 1:28.81 800m: 11:25.28 1:24.31

28. ШЕСТАКОВ, Павел 09 МБУ СШОР Губкин 11:25.32 287 3
100m: 1:17.14 1:17.14 300m: 4:10.10 1:27.80 500m: 7:13.77 1:32.12 700m: 10:09.99 1:26.78
200m: 2:42.30 1:25.16 400m: 5:41.65 1:31.55 600m: 8:43.21 1:29.44 800m: 11:25.32 1:15.33

29. ДЕМКИН, Егор 10 Белгород СШОР "Спартак" 11:25.52 286 3
100m: 1:17.45 1:17.45 300m: 4:07.98 1:26.11 500m: 7:02.54 1:28.52 700m: 10:01.20 1:28.89
200m: 2:41.87 1:24.42 400m: 5:34.02 1:26.04 600m: 8:32.31 1:29.77 800m: 11:25.52 1:24.32

30. КУЗЬМИН, Иван 10 Белгород СШОР "Спартак" 11:28.47 283 3
100m: 1:17.87 1:17.87 300m: 4:10.94 1:27.41 500m: 7:10.01 1:30.26 700m: 10:07.78 1:28.69
200m: 2:43.53 1:25.66 400m: 5:39.75 1:28.81 600m: 8:39.09 1:29.08 800m: 11:28.47 1:20.69

31. ПЕНЬКОВ, Никита 10 Белгород СШОР "Спартак" 11:29.06 282 3
100m: 1:22.01 1:22.01 300m: 4:19.10 1:28.79 500m: 7:16.47 1:29.47 700m: 10:11.16 1:29.16
200m: 2:50.31 1:28.30 400m: 5:47.00 1:27.90 600m: 8:42.00 1:25.53 800m: 11:29.06 1:17.90

32. ЧЕРНОЛИХОВ, Егор 09 МБУ СШОР Губкин 11:34.03 276 3
100m: 1:16.79 1:16.79 300m: 4:11.95 1:28.73 500m: 7:08.20 1:28.58 700m: 10:09.55 1:30.13
200m: 2:43.22 1:26.43 400m: 5:39.62 1:27.67 600m: 8:39.42 1:31.22 800m: 11:34.03 1:24.48

33. ПЕТРЕНКО, Руслан 09 Белгород СШОР "Спартак" 11:34.91 275 3
100m: 1:21.28 1:21.28 300m: 4:18.63 1:28.98 500m: 7:15.81 1:28.53 700m: 10:11.37 1:26.87
200m: 2:49.65 1:28.37 400m: 5:47.28 1:28.65 600m: 8:44.50 1:28.69 800m: 11:34.91 1:23.54

34. ШАТОХИН, Кирилл 10 АО "ОЭМК им.А.А. Угарова" 11:36.18 273 3
100m: 1:18.36 1:18.36 300m: 4:12.84 1:28.35 500m: 7:14.11 1:31.07 700m: 10:14.03 1:29.49
200m: 2:44.49 1:26.13 400m: 5:43.04 1:30.20 600m: 8:44.54 1:30.43 800m: 11:36.18 1:22.15

35. БЕЛЫХ, Егор 09 МБУ СШОР Губкин 11:38.24 271 3
100m: 1:13.00 1:13.00 300m: 4:12.00 1:31.00 500m: 7:15.00 1:33.00 700m: 10:17.00 1:30.00
200m: 2:41.00 1:28.00 400m: 5:42.00 1:30.00 600m: 8:47.00 1:32.00 800m: 11:38.24 1:21.24

36. АМЕЛЬКОВ, Даниил 10 МБУ СШОР № 1 г. Белгорода 11:40.84 268 3
100m: 1:18.69 1:18.69 300m: 4:16.16 1:29.70 500m: 7:16.44 1:30.50 700m: 10:17.22 1:29.66
200m: 2:46.46 1:27.77 400m: 5:45.94 1:29.78 600m: 8:47.56 1:31.12 800m: 11:40.84 1:23.62
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Министерство спорта Белгородской области
БРСОО "Федерация плавания"

Управление по физической культуре и спорту Старооскольского городского округа 
Первенство Белгородской области по плаванию, юноши 13-14 лет, девушки 11-12 лет.

ДВС АО "ОЭМК им. А.А. Угарова"
Старый Оскол, 3. - 5.4.2023

Дистанция 3, Мальчики, 800m Вольный стиль , 13 - 14 лет

Место Год рождения Время Очки

37. АЛЁХИН, Илья 09 МБУ СШОР № 1 г. Белгорода 11:42.25 266 3
100m: 1:18.00 1:18.00 300m: 4:14.00 1:28.00 500m: 7:20.00 1:31.00 700m: 10:20.00 1:30.00
200m: 2:46.00 1:28.00 400m: 5:49.00 1:35.00 600m: 8:50.00 1:30.00 800m: 11:42.25 1:22.25

38. ИВАНОВ, Кирилл 09 АО "ОЭМК им.А.А. Угарова" 11:44.06 264 3
100m: 1:21.88 1:21.88 300m: 4:21.77 1:30.25 500m: 7:22.72 1:30.44 700m: 10:22.95 1:31.01
200m: 2:51.52 1:29.64 400m: 5:52.28 1:30.51 600m: 8:51.94 1:29.22 800m: 11:44.06 1:21.11

39. ЯЦЕНКО, Евгений 09 БДДТ Комисова НА 11:44.21 264 3
100m: 1:12.65 1:12.65 300m: 4:01.36 1:26.78 500m: 7:05.21 1:33.01 700m: 10:12.00 1:32.48
200m: 2:34.58 1:21.93 400m: 5:32.20 1:30.84 600m: 8:39.52 1:34.31 800m: 11:44.21 1:32.21

40. СЕННИК, Владислав 10 МБУ СШОР Губкин 11:44.39 264 3
100m: 1:20.78 1:20.78 300m: 4:21.40 1:30.93 500m: 7:22.30 1:29.95 700m: 10:21.35 1:30.09
200m: 2:50.47 1:29.69 400m: 5:52.35 1:30.95 600m: 8:51.26 1:28.96 800m: 11:44.39 1:23.04

41. ПОСТНИКОВ, Николай 10 Белгород СШОР "Спартак" 11:47.21 261 3
100m: 1:20.60 1:20.60 300m: 4:19.01 1:31.21 500m: 7:21.68 1:30.97 700m: 10:22.40 1:30.84
200m: 2:47.80 1:27.20 400m: 5:50.71 1:31.70 600m: 8:51.56 1:29.88 800m: 11:47.21 1:24.81

42. ГНИПА, Матвей 10 Сш №2 11:49.49 258 3
100m: 1:18.72 1:18.72 300m: 4:16.99 1:30.65 500m: 7:19.22 1:30.47 700m: 10:23.11 1:32.18
200m: 2:46.34 1:27.62 400m: 5:48.75 1:31.76 600m: 8:50.93 1:31.71 800m: 11:49.49 1:26.38

43. БЕКЕТОВ, Савелий 10 АО "ОЭМК им.А.А. Угарова" 11:49.76 258 3
100m: 1:17.58 1:17.58 300m: 4:12.79 1:29.23 500m: 7:14.84 1:31.03 700m: 10:21.38 1:32.28
200m: 2:43.56 1:25.98 400m: 5:43.81 1:31.02 600m: 8:49.10 1:34.26 800m: 11:49.76 1:28.38

44. ХРИПЧЕНКО, Дмитрий 09 МБУ СШОР № 1 г. Белгорода 11:51.23 256 3
100m: 1:20.68 1:20.68 300m: 4:19.47 1:29.82 500m: 7:25.37 1:33.80 700m: 10:27.09 1:30.13
200m: 2:49.65 1:28.97 400m: 5:51.57 1:32.10 600m: 8:56.96 1:31.59 800m: 11:51.23 1:24.14

45. СЕРЕБРЯКОВ, Даниил 10 АО "ОЭМК им.А.А. Угарова" 11:53.02 254 3
100m: 1:20.46 1:20.46 300m: 4:20.26 1:31.10 500m: 7:25.88 1:33.88 700m: 10:30.12 1:31.98
200m: 2:49.16 1:28.70 400m: 5:52.00 1:31.74 600m: 8:58.14 1:32.26 800m: 11:53.02 1:22.90

46. ЛИСУНОВ, Владислав 10 Белгород СШОР "Спартак" 11:54.68 253 3
100m: 1:22.79 1:22.79 300m: 4:27.28 1:33.22 500m: 7:29.83 1:29.49 700m: 10:31.50 1:30.22
200m: 2:54.06 1:31.27 400m: 6:00.34 1:33.06 600m: 9:01.28 1:31.45 800m: 11:54.68 1:23.18

47. КРАВЧЕНКО, Олег 09 МБУ СШОР Губкин 11:59.59 248 3
100m: 1:22.68 1:22.68 300m: 4:23.77 1:31.20 500m: 7:26.96 1:31.38 700m: 10:32.75 1:32.67
200m: 2:52.57 1:29.89 400m: 5:55.58 1:31.81 600m: 9:00.08 1:33.12 800m: 11:59.59 1:26.84

48. АФАНАСЬЕВ, Кирилл 10 МБУ СШОР Губкин 11:59.70 247 3
100m: 1:22.42 1:22.42 300m: 4:26.02 1:33.25 500m: 7:29.37 1:31.74 700m: 10:34.65 1:34.69
200m: 2:52.77 1:30.35 400m: 5:57.63 1:31.61 600m: 8:59.96 1:30.59 800m: 11:59.70 1:25.05

49. ЧАСОВСКИХ, Александр 10 МБУ СШОР Губкин 12:08.14 239 3
100m: 1:23.57 1:23.57 300m: 4:28.84 1:33.84 500m: 7:35.50 1:33.28 700m: 10:39.35 1:32.35
200m: 2:55.00 1:31.43 400m: 6:02.22 1:33.38 600m: 9:07.00 1:31.50 800m: 12:08.14 1:28.79

50. ЧУЖИНОВ, Дмитрий 10 МБУ СШОР № 1 г. Белгорода 12:09.15 238 3
100m: 1:24.34 1:24.34 300m: 4:33.36 1:34.82 500m: 7:40.79 1:33.92 700m: 10:48.28 1:34.25
200m: 2:58.54 1:34.20 400m: 6:06.87 1:33.51 600m: 9:14.03 1:33.24 800m: 12:09.15 1:20.87

51. КАПИЦА, Арсений 09 АО "ОЭМК им.А.А. Угарова" 12:11.21 236 3
100m: 1:18.00 1:18.00 300m: 4:17.90 1:31.77 500m: 7:26.15 1:35.09 700m: 10:38.00 1:36.00
200m: 2:46.13 1:28.13 400m: 5:51.06 1:33.16 600m: 9:02.00 1:35.85 800m: 12:11.21 1:33.21

52. ШАМОВ, Максим 10 МБУ СШОР Губкин 12:11.92 235 3
100m: 1:22.10 1:22.10 300m: 4:25.50 1:32.45 500m: 7:32.15 1:33.95 700m: 10:40.00 1:34.70
200m: 2:53.05 1:30.95 400m: 5:58.20 1:32.70 600m: 9:05.30 1:33.15 800m: 12:11.92 1:31.92
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Министерство спорта Белгородской области
БРСОО "Федерация плавания"

Управление по физической культуре и спорту Старооскольского городского округа 
Первенство Белгородской области по плаванию, юноши 13-14 лет, девушки 11-12 лет.

ДВС АО "ОЭМК им. А.А. Угарова"
Старый Оскол, 3. - 5.4.2023

Дистанция 3, Мальчики, 800m Вольный стиль , 13 - 14 лет

Место Год рождения Время Очки

53. НЕЧЕТОВ, Марк 09 АО "ОЭМК им.А.А. Угарова" 12:16.54 231 3
100m: 1:18.46 1:18.46 300m: 4:23.12 1:35.98 500m: 7:32.80 1:35.80 700m: 10:41.00 1:32.83
200m: 2:47.14 1:28.68 400m: 5:57.00 1:33.88 600m: 9:08.17 1:35.37 800m: 12:16.54 1:35.54

54. ЯКУНИН, Егор 10 МБУ СШОР Губкин 12:17.74 230 3
100m: 1:23.12 1:23.12 300m: 4:30.62 1:34.33 500m: 7:39.43 1:34.50 700m: 10:48.59 1:34.27
200m: 2:56.29 1:33.17 400m: 6:04.93 1:34.31 600m: 9:14.32 1:34.89 800m: 12:17.74 1:29.15

55. ЧУРКИН, Ярослав 10 Белгород СШОР "Спартак" 12:18.70 229 3
100m: 1:25.42 1:25.42 300m: 4:34.74 1:34.59 500m: 7:44.42 1:34.20 700m: 10:52.75 1:33.85
200m: 3:00.15 1:34.73 400m: 6:10.22 1:35.48 600m: 9:18.90 1:34.48 800m: 12:18.70 1:25.95

56. МИТЮК, Ярослав 09 АО "ОЭМК им.А.А. Угарова" 12:27.40 221 3
100m: 1:18.77 1:18.77 300m: 4:25.46 1:35.28 500m: 7:38.88 1:36.49 700m: 10:53.05 1:37.29
200m: 2:50.18 1:31.41 400m: 6:02.39 1:36.93 600m: 9:15.76 1:36.88 800m: 12:27.40 1:34.35

57. МУЗЫЧЕНКО, Макар 10 АО "ОЭМК им.А.А. Угарова" 12:30.08 218 3
100m: 1:24.00 1:24.00 300m: 4:35.00 1:37.00 500m: 7:48.00 1:36.00 700m: 10:58.00 1:34.00
200m: 2:58.00 1:34.00 400m: 6:12.00 1:37.00 600m: 9:24.00 1:36.00 800m: 12:30.08 1:32.08

58. БАТИЩЕВ, Ярослав 09 АО "ОЭМК им.А.А. Угарова" 12:54.84 198 1юн
100m: 1:22.72 1:22.72 300m: 4:40.22 1:39.78 500m: 8:01.33 1:40.89 700m: 11:22.60 1:40.57
200m: 3:00.44 1:37.72 400m: 6:20.44 1:40.22 600m: 9:42.03 1:40.70 800m: 12:54.84 1:32.24

59. СИДОРОВ, Матвей 10 АО "ОЭМК им.А.А. Угарова" 13:20.25 180 1юн
100m: 1:28.29 1:28.29 300m: 4:50.59 1:42.79 500m: 8:16.86 1:44.09 700m: 11:43.34 1:43.32
200m: 3:07.80 1:39.51 400m: 6:32.77 1:42.18 600m: 10:00.02 1:43.16 800m: 13:20.25 1:36.91

60. ЕЛЕЦКИХ, Егор 10 АО "ОЭМК им.А.А. Угарова" 14:11.34 149 1юн
100m: 1:33.02 1:33.02 300m: 5:06.35 1:47.20 500m: 8:43.75 1:47.75 700m: 12:22.50 1:47.30
200m: 3:19.15 1:46.13 400m: 6:56.00 1:49.65 600m: 10:35.20 1:51.45 800m: 14:11.34 1:48.84

EXH МАКАРЕНКО, Иван 11 АО "ОЭМК им.А.А. Угарова" 11:12.10 304 2
100m: 1:15.67 1:15.67 300m: 4:06.05 1:25.46 500m: 6:57.33 1:25.86 700m: 9:50.02 1:26.04
200m: 2:40.59 1:24.92 400m: 5:31.47 1:25.42 600m: 8:23.98 1:26.65 800m: 11:12.10 1:22.08

EXH ИВАНИШИН, Даниил 11 АО "ОЭМК им.А.А. Угарова" 11:53.93 253 3
100m: 1:21.00 1:21.00 300m: 4:22.00 1:31.07 500m: 7:25.40 1:31.49 700m: 10:26.56 1:30.32
200m: 2:50.93 1:29.93 400m: 5:53.91 1:31.91 600m: 8:56.24 1:30.84 800m: 11:53.93 1:27.37

EXH ЗИНЧЕНКО, Тимофей 11 АО "ОЭМК им.А.А. Угарова" 13:21.09 179 1юн
100m: 1:28.77 1:28.77 300m: 4:54.46 1:44.50 500m: 8:20.09 1:43.76 700m: 11:48.58 1:44.06
200m: 3:09.96 1:41.19 400m: 6:36.33 1:41.87 600m: 10:04.52 1:44.43 800m: 13:21.09 1:32.51

EXH ДОГНЕЕВ, Тимур 11 АО "ОЭМК им.А.А. Угарова" 14:27.91 141 1юн
100m: 1:32.00 1:32.00 300m: 5:12.00 1:52.00 500m: 8:59.00 1:53.00 700m: 12:39.00 1:48.00
200m: 3:20.00 1:48.00 400m: 7:06.00 1:54.00 600m: 10:51.00 1:52.00 800m: 14:27.91 1:48.91
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Министерство спорта Белгородской области
БРСОО "Федерация плавания"

Управление по физической культуре и спорту Старооскольского городского округа 
Первенство Белгородской области по плаванию, юноши 13-14 лет, девушки 11-12 лет.

ДВС АО "ОЭМК им. А.А. Угарова"
Старый Оскол, 3. - 5.4.2023

Дистанция 4 Девочки, 200m Комплексное плавание 11 - 12 лет
04.04.2023 - 12:15 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 5:14.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 4:34.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:58.00  /
Норматив III разряд 9 +: 3:29.00  /  Норматив II разряд 9 +: 3:03.00  /  Норматив I разряд 9 +: 2:42.75  /
Норматив КМС 10 +: 2:33.25  /  Норматив МС 12 +: 2:24.75
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

1. АКИНФИЕВА, Елизавета 11 Белгород СШОР "Спартак" 2:43.37 460 2 1:17.17 1:26.20
2. ШАТАЛОВА, София 11 Белгород СШОР "Спартак" 2:48.71 417 2 1:21.77 1:26.94
3. ЕГОЗОВА, Евгения 11 АО "ОЭМК им.А.А. Угарова" 2:49.36 412 2 1:19.97 1:29.39
4. ФАДЕЕВА, Александра 11 Белгород СШОР "Спартак" 2:50.54 404 2 1:19.68 1:30.86
5. ЕЛФИМОВА, Елизавета 11 Белгород СШОР "Спартак" 2:54.17 379 2 1:22.51 1:31.66
6. БОНДАРЕВА, Анна 12 Белгород СШОР "Спартак" 2:54.65 376 2 1:26.38 1:28.27
7. РЫБКИНА, Злата 11 АО "ОЭМК им.А.А. Угарова" 2:56.05 367 2 1:26.00 1:30.05
8. ГАВРИКОВА, Владислава 11 АО "ОЭМК им.А.А. Угарова" 2:56.92 362 2 1:26.21 1:30.71
9. СИДОРЕНКО, Елизавета 11 АО "ОЭМК им.А.А. Угарова" 2:57.88 356 2 1:25.88 1:32.00

10. ГРОМАЙЛОВА, Милена 11 АО "ОЭМК им.А.А. Угарова" 2:58.61 352 2 1:23.46 1:35.15
11. МАРТЫНЮК, Софья 11 АО "ОЭМК им.А.А. Угарова" 2:59.78 345 2 1:27.63 1:32.15
12. КАЛМЫКОВА, Мария 11 Белгород СШОР "Спартак" 3:00.94 338 2 1:25.42 1:35.52
13. ШВЕДОВА, Анастасия 11 Белгород СШОР "Спартак" 3:02.36 330 2 1:27.99 1:34.37
14. МИЩЕНКО, Мирослава 11 Белгород СШОР "Спартак" 3:03.72 323 3 1:27.55 1:36.17
15. ТОРОХОВА, Валерия 11 Сш №2 3:04.86 317 3 1:24.57 1:40.29
16. ХАРАМАН, Мария 11 Белгород СШОР "Спартак" 3:05.24 315 3 1:27.31 1:37.93
17. ЯКИМЕНКО, Александра 12 Белгород СШОР "Спартак" 3:06.30 310 3 1:28.52 1:37.78
18. ЛАГУТИНА , Екатерина 11 МБУ "СШ №1" Белгородского района3:07.89 302 3 1:29.67 1:38.22
19. КОНДРАТОВА, Ульяна 11 МБУ СШОР Губкин 3:08.74 298 3 1:32.67 1:36.07
20. КАЛАШНИКОВА, Дарья 12 Белгород СШОР "Спартак" 3:08.81 298 3 1:28.25 1:40.56
21. ЧУПРИНА, Маргарита 11 МБУ "СШ №1" Белгородского района3:09.76 293 3 1:32.62 1:37.14
22. МЕДВЕДЕВА, Мария 11 АО "ОЭМК им.А.А. Угарова" 3:10.98 287 3 1:28.10 1:42.88
23. ТАРАСОВА, Злата 11 Белгород СШОР "Спартак" 3:11.78 284 3 1:35.50 1:36.28
24. НОВИКОВА, Алина 11 МБУ СШОР Губкин 3:12.80 279 3 1:33.80 1:39.00
25. МИРОНОВА, Варвара 11 Белгород СШОР "Спартак" 3:17.57 260 3 1:36.16 1:41.41
26. САХАРОВА, Александра 12 АО "ОЭМК им.А.А. Угарова" 3:17.92 258 3 1:35.07 1:42.85
27. ТОЛСТИХИНА, Маргарита 11 Белгород СШОР "Спартак" 3:21.32 245 3 1:40.62 1:40.70
28. БЕЛЫХ, Виктория 11 МБУ СШОР Губкин 3:21.42 245 3 1:36.48 1:44.94

DSQ ЖЕЛЕЗНИКОВА, Алиса 11 Белгород СШОР "Спартак" 3:20.98 3 1:37.77 1:43.21
DSQ ХАЛЕЕВА, София 11 Белгород СШОР "Спартак" 3:21.34 3 1:40.07 1:41.27

EXH ГРИГОРОВА, Полина 10 АО "ОЭМК им.А.А. Угарова" 2:33.64 553 1 1:13.73 1:19.91
EXH СИВКОВА, Полина 10 АО "ОЭМК им.А.А. Угарова" 2:35.30 535 1 1:14.05 1:21.25
EXH МОИСЕЕВА, Софья 09 АО "ОЭМК им.А.А. Угарова" 2:37.85 510 1 1:15.42 1:22.43
EXH СОТНИКОВА, Кира 10 АО "ОЭМК им.А.А. Угарова" 2:42.81 464 2 1:18.16 1:24.65
EXH ЛЫТКИНА, Анастасия 10 АО "ОЭМК им.А.А. Угарова" 2:45.26 444 2 1:21.44 1:23.82

Дистанция 15 Мальчики, 4 x 50m На спине 13 - 14 лет
04.04.2023 - 12:25 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Время Очки
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Министерство спорта Белгородской области
БРСОО "Федерация плавания"

Управление по физической культуре и спорту Старооскольского городского округа 
Первенство Белгородской области по плаванию, юноши 13-14 лет, девушки 11-12 лет.

ДВС АО "ОЭМК им. А.А. Угарова"
Старый Оскол, 3. - 5.4.2023

Дистанция 15, Мальчики, 4 x 50m На спине

1. Белгород СШОР "Спартак" 1 Белгород СШОР "Спартак" 2:09.25 413
БОЛТЕНКОВ, Никита 09 32.51 КАЛАШНИКОВ, Даниил 09
ДАДАШЕВ, Давид 10 32.47 КОРОТЧЕНКО, Артемий 09

2. МБУ СШОР Губкин 1 МБУ СШОР Губкин 2:09.56 410
БЛИНОВ, Владислав 10 33.64 ЩЕРБАКОВ, Егор 09
ЧЕРНОЛИХОВ, Егор 09 33.75 АГАФОНОВ, Богдан 09

3. Сш №2 Сш №2 2:14.03 370
МАРУЩАК, Захар 09 31.14 ЗУБКОВСКИЙ, Максим 09
ГНИПА, Матвей 10 34.40 МИРОНОВ, Тимофей 09

4. МБУ СШОР № 1 г. Белгорода МБУ СШОР № 1 г. Белгорода 2:14.58 365
ДЪЯКОВ, Дмитрий 10 31.71 ХРИПЧЕНКО, Дмитрий 09
АМЕЛЬКОВ, Даниил 10 32.92 АЛЁХИН, Илья 09

5. Белгород СШОР "Спартак" 2 Белгород СШОР "Спартак" 2:17.52 342
ВИДИЩЕВ, Максим 10 34.52 ПОСТНИКОВ, Николай 10
СИЛЬВЕСТРОВ, Никита 10 34.34 ЛИСУНОВ, Владислав 10

6. АО "ОЭМК им.А.А. Угарова" 2 АО "ОЭМК им.А.А. Угарова" 2:23.66 300
